
V Raadsbesluit 

G E M E E N T E 
V A L K E N S W A A R D 

BESLUIT 

De raad van de gemeente Valkenswaard; 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2013, nummer 
13b&w00252; 

Gelet op artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening en gelet op de Gemeentewet; 

Gelet ofrde behandeling in de vergadering van de raadscommissie d.d. 13 juni 2013 

BESLUIT 

1. In te stemmen met de voorgestelde behandeling van de notitie 'Beantwoording zienswijzen en 
ambtshalve aanpassingen bestemmingsplan Deelshurkse Akkers', met dien verstande dat twee 
amendementen zijn aangenomen voor a) het perceel op de hoek Luikerweg/ de Lentenier en b) 
het perceel Geervalk 10; 

2. het bestemmingsplan 'Deelshurkse Akkers' zoals vervat in het analoge bestemmingsplan en in 
het digitale bestemmingsplan met nummer NL.IMRO.0858.BPdlshurkseakkers-VA01 
gewijzigd vast te stellen, met dien verstande dat twee amendementen zijn aangenomen voor a) 
het perceel op de hoek Luikerweg/ de Lentenier en b) het perceel Geervalk 10; 

3. conform het gestelde in artikel 6.12, lid 2, sub a Wro, geen exploitatieplan ex artikel 6.12, lid 
1 Wro vast te stellen, aangezien het verhaal van kosten van de grondexploitatie anderszins is 
verzekerd. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad d.d. 27 juni 2013 

de voorzitter, 

c c l 
=£. 

£L x_ 
drs. A.B.A.M. Ederveen. 


